ＦＡＸ送信票

（付け紙不要）

学校説明会参加申込書

岡山県立勝山高等学校 教務情報課 宛

ＦＡＸ（０８６７）４４－４７３０

お住まいの場所にかかわらず，どの会場に参加されてもかまいません。

出席者
氏 名

中学校名
（○を付けてください） 生徒の

学年 参加会場
生徒 保護者 その他

※ ご意見等ありましたらご記入ください